
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 557 Martim Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:01 -

2 527 Maria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube 02:02 +00:01 -

3 537 SARAH MOURA Clube Desportivo Feirense 02:14 +00:13 -

4 525 Vitoria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube 02:16 +00:15 -

5 512 Afonso Jesus ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 02:18 +00:17 -

6 570 João Teixeira Individual 02:18 +00:17 -

7 552 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:19 +00:18 -

8 578 Lucas Oliveira Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:22 +00:21 -

9 583 Tomás Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:23 +00:22 -

10 517 Gabriela Silva ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:26 +00:25 -

11 505 Salvador Pereira ACR Vale de Cambra 02:28 +00:27 -

12 503 Vicente Alves ACR Vale de Cambra 02:29 +00:28 -

13 568 Guilherme Reis Individual 02:30 +00:29 -

14 554 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 02:30 +00:29 -

15 534 FRANCISCO MAGALHÃES Clube Desportivo Feirense 02:32 +00:31 -

16 584 Gabriela Bastos Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:32 +00:31 -

17 518 Afonso Cardoso Rodrigues ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 02:33 +00:32 -

18 524 Miriam Santos Caldas de São Jorge Sport Clube 02:33 +00:32 -

19 577 Leandro Bastos Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:36 +00:35 -

20 548 Francisco Oliveira Grupo de Corrida Argoncilhe 02:38 +00:37 -

21 587 Tomás Oliveira Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:40 +00:39 -

22 580 Salvador Silva Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:40 +00:39 -

23 550 David Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros 02:44 +00:43 -

24 574 Rafaela Bastos Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:45 +00:44 -

25 535 VICENTE PINTO Clube Desportivo Feirense 02:46 +00:45 -

26 567 Dinis Ferreira Individual 02:51 +00:50 -

27 581 Simão Silva Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 02:51 +00:50 -

28 569 Gustavo Amorim Individual 02:53 +00:52 -

29 551 João Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros 02:55 +00:54 -

30 526 David Santos Caldas de São Jorge Sport Clube 03:00 +00:59 -

31 522 Maria Inês Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube 03:00 +00:59 -

32 585 Maria João Oliveira Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 03:07 +01:06 -

33 523 Mariana Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube 03:09 +01:08 -

34 573 Helena Sousa Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 03:11 +01:10 -

35 586 Sofia Silva Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 03:12 +01:11 -

36 521 Mara Larageira Caldas de São Jorge Sport Clube 03:32 +01:31 -

37 575 André Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 03:58 +01:57 -

38 553 Afonso Martins Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 04:05 +02:04 -

39 549 Armindo Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros 04:19 +02:18 -

Time Temperature Humidity 

Start 11,3ºC 75%10:20

End 11,8ºC 66%10:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 11:14

BENJAMINS - STAGE 1

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 11,3ºC 75%10:20

Time Temperature Humidity 

End 11,8ºC 66%10:28

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 525 Vitoria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:16 -

2 552 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Feminino 02:19 +00:03 -

3 517 Gabriela Silva
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Feminino 02:26 +00:10 -

4 524 Miriam Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:33 +00:17 -

5 574 Rafaela Bastos Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Feminino 02:45 +00:29 -

6 522 Maria Inês Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:00 +00:44 -

7 523 Mariana Moreira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:09 +00:53 -

8 573 Helena Sousa Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Feminino 03:11 +00:55 -

9 521 Mara Larageira Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 03:32 +01:15 -

Benjamim A Masculino
1 570 João Teixeira Individual Benjamim A Masculino 02:18 -

2 578 Lucas Oliveira Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Masculino 02:22 +00:03 -

3 583 Tomás Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Masculino 02:23 +00:04 -

4 503 Vicente Alves ACR Vale de Cambra Benjamim A Masculino 02:29 +00:11 -

5 568 Guilherme Reis Individual Benjamim A Masculino 02:30 +00:11 -

6 534 FRANCISCO MAGALHÃES Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 02:32 +00:13 -

7 518 Afonso Cardoso Rodrigues
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Benjamim A Masculino 02:33 +00:14 -

8 577 Leandro Bastos Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Masculino 02:36 +00:18 -

9 548 Francisco Oliveira Grupo de Corrida Argoncilhe Benjamim A Masculino 02:38 +00:20 -

10 580 Salvador Silva Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Masculino 02:40 +00:22 -

11 550 David Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros Benjamim A Masculino 02:44 +00:25 -

12 535 VICENTE PINTO Clube Desportivo Feirense Benjamim A Masculino 02:46 +00:28 -

13 567 Dinis Ferreira Individual Benjamim A Masculino 02:51 +00:32 -

14 581 Simão Silva Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Masculino 02:51 +00:33 -

15 569 Gustavo Amorim Individual Benjamim A Masculino 02:53 +00:35 -

16 551 João Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros Benjamim A Masculino 02:55 +00:36 -

17 526 David Santos Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 03:00 +00:41 -

18 575 André Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim A Masculino 03:58 +01:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 28-abr-2024 11:14

Benjamins

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



19 553 Afonso Martins Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim A Masculino 04:05 +01:46 -

20 549 Armindo Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros Benjamim A Masculino 04:19 +02:00 -

Benjamim B Feminino
1 527 Maria Dias Caldas de São Jorge Sport Clube Benjamim B Feminino 02:02 -

2 537 SARAH MOURA Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 02:14 +00:11 -

3 554 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Feminino 02:30 +00:27 -

4 584 Gabriela Bastos Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim B Feminino 02:32 +00:29 -

5 585 Maria João Oliveira Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim B Feminino 03:07 +01:04 -

6 586 Sofia Silva Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim B Feminino 03:12 +01:09 -

Benjamim B Masculino

1 557 Martim Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim B Masculino 02:01 -

2 512 Afonso Jesus ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Benjamim B Masculino 02:18 +00:17 -

3 505 Salvador Pereira ACR Vale de Cambra Benjamim B Masculino 02:28 +00:27 -

4 587 Tomás Oliveira Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Benjamim B Masculino 02:40 +00:39 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 28-abr-2024 11:14

Benjamins

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

0,62 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 515 Gonçalo Pinto ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 04:05 -

2 516 Rodrigo Pinto ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 04:13 +00:08 -

3 561 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 04:26 +00:21 -

4 513 Lara Sousa ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 04:27 +00:22 -

5 529 Carolina Azevedo Caldas de São Jorge Sport Clube 04:40 +00:35 -

6 506 Adriana Moreira ACR Vale de Cambra 04:42 +00:37 -

7 572 Gabriel truta rocha Individual 05:00 +00:55 -

8 558 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 05:04 +00:59 -

9 594 Irina Castro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 05:07 +01:02 -

10 507 Mariana Almeida ACR Vale de Cambra 05:14 +01:09 -

11 571 Joana Teixeira Individual 05:15 +01:10 -

12 514 Daniel Sousa ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 05:26 +01:21 -

13 559 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 05:48 +01:43 -

14 588 Matilde Morais Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 09:03 +04:58 -

Time Temperature Humidity 

Start 11,2ºC 82%09:30

End 11,2ºC 75%09:39

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 11:11

INFANTIS - STAGE 1

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

1,24 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 11,2ºC 82%09:30

Time Temperature Humidity 

End 11,2ºC 75%09:39

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino

1 513 Lara Sousa ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Infantil Feminino 04:27 -

2 529 Carolina Azevedo Caldas de São Jorge Sport Clube Infantil Feminino 04:40 +00:12 -

3 506 Adriana Moreira ACR Vale de Cambra Infantil Feminino 04:42 +00:14 -

4 558 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 05:04 +00:36 -

5 594 Irina Castro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Infantil Feminino 05:07 +00:39 -

6 507 Mariana Almeida ACR Vale de Cambra Infantil Feminino 05:14 +00:46 -

7 571 Joana Teixeira Individual Infantil Feminino 05:15 +00:47 -

8 559 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 05:48 +01:20 -

9 588 Matilde Morais Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Infantil Feminino 09:03 +04:36 -

Infantil Masculino

1 515 Gonçalo Pinto ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Infantil Masculino 04:05 -

2 516 Rodrigo Pinto ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Infantil Masculino 04:13 +00:07 -

3 561 Gonçalo Almeida Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Masculino 04:26 +00:20 -

4 572 Gabriel truta rocha Individual Infantil Masculino 05:00 +00:54 -

5 514 Daniel Sousa ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Infantil Masculino 05:26 +01:20 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 11:11

Infantis

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

1,24 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 520 Afonso Almeida Hernández ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS 
VETERANOS D´OVAR 05:51 -

2 531 Kirill Lymar CLUBE DESPORTIVO CAMPINHO 06:01 +00:10 -

3 532 Rodrigo Nunes CLUBE DESPORTIVO CAMPINHO 06:12 +00:21 -

4 542 MARTIM FONSECA Clube Desportivo Feirense 06:47 +00:56 -

5 589 Dinis Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 06:51 +01:00 -

6 541 GUILHERME RODRIGUES Clube Desportivo Feirense 06:52 +01:01 -

7 562 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 07:08 +01:17 -

8 590 Guilherme Ferreira Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 07:21 +01:30 -

9 563 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 07:39 +01:48 -

10 591 João Sá Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 08:29 +02:38 -

11 592 Simão Oliveira Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 08:32 +02:41 -

Time Temperature Humidity 

Start 11,8ºC 75%09:45

End 11,2ºC 75%09:51

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 11:12

INICIADOS - STAGE 1

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

1,8 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 11,8ºC 75%09:45

Time Temperature Humidity 

End 11,2ºC 75%09:51

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Iniciado Feminino

1 562 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 07:08 -

2 563 Maria Fernandes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 07:39 +00:30 -

Iniciado Masculino

1 520 Afonso Almeida Hernández
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Iniciado Masculino 05:51 -

2 531 Kirill Lymar CLUBE DESPORTIVO 
CAMPINHO

Iniciado Masculino 06:01 +00:09 -

3 532 Rodrigo Nunes CLUBE DESPORTIVO 
CAMPINHO

Iniciado Masculino 06:12 +00:20 -

4 542 MARTIM FONSECA Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 06:47 +00:55 -

5 589 Dinis Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Iniciado Masculino 06:51 +00:59 -

6 541 GUILHERME RODRIGUES Clube Desportivo Feirense Iniciado Masculino 06:52 +01:00 -

7 590 Guilherme Ferreira Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Iniciado Masculino 07:21 +01:29 -

8 591 João Sá Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Iniciado Masculino 08:29 +02:37 -

9 592 Simão Oliveira Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Iniciado Masculino 08:32 +02:40 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 11:13

Iniciados

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

1,8 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 547 SIMÃO SILVA Clube Desportivo Feirense 11:25 03:10

2 546 GUSTAVO FERREIRA Clube Desportivo Feirense 11:51 +00:26 03:17

3 511 Tiago Silva ACR Vale de Cambra 12:42 +01:17 03:32

4 564 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da Bemposta 16:17 +04:52 04:32

5 510 Joana Ferreira ACR Vale de Cambra 18:51 +07:26 05:14

Time Temperature Humidity 

Start 11,2ºC 75%10:00

End 11,2ºC 75%10:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 11:13

JUVENIS - STAGE 1

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

3,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 11,2ºC 75%10:00

Time Temperature Humidity 

End 11,2ºC 75%10:15

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Juvenil Feminino

1 564 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Juvenil Feminino 16:17 04:32

2 510 Joana Ferreira ACR Vale de Cambra Juvenil Feminino 18:51 +02:33 05:14

Juvenil Masculino
1 547 SIMÃO SILVA Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 11:25 03:10

2 546 GUSTAVO FERREIRA Clube Desportivo Feirense Juvenil Masculino 11:51 +00:26 03:17

3 511 Tiago Silva ACR Vale de Cambra Juvenil Masculino 12:42 +01:17 03:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 11:13

Juvenis

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

3,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Rk Equipa Total NrTotalAtleta Cat

1 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE - AMORIM CORK 79 17 Jovem - A

2 GRUPO JUVENIL PINHEIRO DA BEMPOSTA 75 10 Jovem - A

3 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 48 7 Jovem - A

4 CALDAS DE SÃO JORGE SPORT CLUBE 47 8 Jovem - A

5 ACR VALE DE CAMBRA 46 6 Jovem - A

6 ADC C J CLARK DE CASTELO DE PAIVA 45 5 Jovem - A

7 ARVOR ASSOCIAÇÃO RECREATIVA OS VETERANOS D´OVAR 24 3 Jovem - A

8 CLUBE DESPORTIVO CAMPINHO 17 2 Jovem - A

9 S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 6 1 Jovem - A

10 GRUPO DE CORRIDA ARGONCILHE 4 1 Jovem - A

11 GRUPO DESPORTIVO SÃO PAIO OLEIROS 2 3 Jovem - A

Equipas Jovens



RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 39 CRISTIANO PEREIRA CASA DO POVO DE MANGUALDE 25:55 03:01

2 60 António José Castro Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 27:14 +01:19 03:10

3 131 Angelo Pereira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 27:53 +01:58 03:15

4 61 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 28:10 +02:15 03:17

5 67 Manuel Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros 28:30 +02:35 03:19

6 66 Telmo nascimento Grupo Desportivo São Paio Oleiros 28:30 +02:35 03:19

7 15 Bruno Freitas ACR Vale de Cambra 29:02 +03:07 03:23

8 41 CARLOS NUNES CASA DO POVO DE MANGUALDE 29:38 +03:43 03:27

9 73 Orlando neves Grupo Desportivo São Paio Oleiros 29:51 +03:56 03:28

10 16 Nuno Oliveira ACR Vale de Cambra 30:17 +04:22 03:31

11 17 Fernando Silva ACR Vale de Cambra 30:26 +04:31 03:32

12 27 Hélder Pinto ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 30:40 +04:45 03:34

13 127 Leandro Pereira Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 30:52 +04:57 03:35

14 13 RUI TAVARES A.D.GRIJÓ A CORRER 31:18 +05:23 03:38

15 36 Nélson Barbosa C.F. Oliveira do Douro 31:20 +05:25 03:39

16 64 MANUEL FERNANDO SOARES 
FERREIRA Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 31:23 +05:28 03:39

17 130 Pedro Cordeirinho Individual 31:29 +05:34 03:40

18 87 Paulo Silva Individual 31:36 +05:41 03:40

19 33 Samuel Silva Btt Sanguedo 32:04 +06:09 03:44

20 18 Ana Pereira ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 32:05 +06:10 03:44

21 37 Nuno Silva CAL - Clube Atletismo de Lamas 32:09 +06:14 03:44

22 34 Maria João Pimentel C.F. Oliveira do Douro 32:12 +06:17 03:45

23 72 Armando Bastos Grupo Desportivo São Paio Oleiros 32:20 +06:25 03:46

24 43 FERNANDO SANTOS CASA DO POVO DE MANGUALDE 32:25 +06:30 03:46

25 74 Manuel Valente Grupo Desportivo São Paio Oleiros 32:32 +06:37 03:47

26 80 Filipe Marques Individual 32:40 +06:45 03:48

27 35 Anita Alves C.F. Oliveira do Douro 32:58 +07:03 03:50

28 603 Mário Carvalho GRUPO VILARINHO CIMA 33:01 +07:06 03:50

29 86 Paulo Resende Individual 33:28 +07:33 03:53

30 54 PEDRO SILVA Clube Atletismo de Ovar 33:34 +07:39 03:54

31 125 Américo Valente SERVIÇOS SOCIAIS CULTURAIS DOS 
TRABALHADORES DO MUNICÍPIO DE OVAR 33:35 +07:40 03:54

32 26 Fernando Sousa ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 33:35 +07:40 03:54

33 57 Manuel Ferreira G.D.A Ronda 33:38 +07:43 03:55

34 91 José silva reis Individual 33:43 +07:48 03:55

35 56 António José Correia da Silva Clube Independente de Argoncilhe 33:58 +08:03 03:57

36 107 Carlos Baptista Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 33:58 +08:03 03:57

37 38 ANA ALBUQUERQUE CASA DO POVO DE MANGUALDE 34:01 +08:06 03:57

38 68 Ricardo Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros 34:09 +08:14 03:58

39 78 Vítor Neves Individual 34:38 +08:43 04:02

40 59 Raquel Cirne Grecas 34:52 +08:57 04:03

Time Temperature Humidity 

Start 11,3ºC 66%11:00

End 11,3ºC 66%12:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 28-abr-2024 12:13

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 69 Alcindo Dias Grupo Desportivo São Paio Oleiros 34:54 +09:00 04:04

42 28 Armindo Rodrigues ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 35:00 +09:05 04:04

43 24 Carlos Sousa ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 35:03 +09:08 04:05

44 52 MONICA  FERNANDES Clube Atletismo de Ovar 35:04 +09:09 04:05

45 29 José Ferreira ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 35:07 +09:12 04:05

46 70 Avelino Freitas Grupo Desportivo São Paio Oleiros 35:09 +09:14 04:05

47 120 Filipe Silva Run for Fun 35:12 +09:17 04:06

48 113 LUIS  MARTINS OS FLECHINHAS 35:34 +09:39 04:08

49 82 Francisco Cândido Feernandes 
Filho Individual 35:42 +09:47 04:09

50 42 FERNANDO ALBUQUERQUE CASA DO POVO DE MANGUALDE 35:45 +09:50 04:09

51 14 André Aniceto ACR Vale de Cambra 35:56 +10:01 04:11

52 112 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães 36:33 +10:38 04:15

53 50 José Luis Santos Cirac - Circulo de Recreio Arte e Cultura 36:45 +10:50 04:16

54 48 Fernando Gonçalves Cirac - Circulo de Recreio Arte e Cultura 37:53 +11:58 04:24

55 55 Dora Manuela Nunes CLUBE DESPORTIVO CAMPINHO 38:01 +12:06 04:25

56 121 Helder Mota Run for Fun 38:06 +12:11 04:26

57 40 CÉLIA MATIAS CASA DO POVO DE MANGUALDE 38:13 +12:18 04:27

58 23 Adélia Tavares ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 38:27 +12:32 04:28

59 75 Valdemar Alves Grupo Desportivo São Paio Oleiros 38:48 +12:53 04:31

60 25 Fernando Jesus ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 38:50 +12:55 04:31

61 51 LIGIA TORRES Clube Atletismo de Ovar 38:51 +12:56 04:31

62 102 Matilde Baptista Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 39:00 +13:05 04:32

63 126 Manuel Gomes Argoncilhe-Cial 39:01 +13:06 04:32

64 110 Luís Silva Lusitânia de Lourosa FC - Secção de Atletismo 39:20 +13:25 04:34

65 88 Antonio  Silva Individual 39:21 +13:26 04:34

66 116 João guedes Run for Fun 39:23 +13:28 04:35

67 94 José Manuel Silva Individual 39:28 +13:33 04:35

68 84 Henrique Amorim Individual 39:49 +13:54 04:38

69 105 Manuel Oliveira Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 39:56 +14:01 04:39

70 45 José Manuel Monteiro Cirac - Circulo de Recreio Arte e Cultura 40:25 +14:30 04:42

71 85 Luís José Pereira dos Santos Individual 40:27 +14:32 04:42

72 123 César Araújo Run for Fun 40:34 +14:39 04:43

73 96 André Resende Tavares Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 40:36 +14:41 04:43

74 11 PAULA OLIVEIRA A.D.GRIJÓ A CORRER 40:57 +15:02 04:46

75 77 Pedro Oliveira Individual 41:08 +15:13 04:47

76 97 Manuel Alcino Santos Pinto Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 41:08 +15:13 04:47

77 53 FATIMA ALEIXO Clube Atletismo de Ovar 41:14 +15:19 04:48

78 115 Gonçalo Araújo Run for Fun 41:47 +15:52 04:52

79 128 Dora Sá Clube Desportivo Feirense 42:05 +16:10 04:54

80 122 Albano paiva Run for Fun 42:25 +16:30 04:56

81 30 Rui Martins ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 42:29 +16:34 04:56

82 79 sofia ferreira Individual 42:39 +16:44 04:58

83 20 Maria Nunes ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 43:00 +17:05 05:00

84 58 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da Gafanha 43:05 +17:10 05:01

85 71 Jorge silva Grupo Desportivo São Paio Oleiros 43:14 +17:19 05:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 28-abr-2024 12:13

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

86 31 Elisabete Silva AFIS/OVAR 43:16 +17:21 05:02

87 46 Jorge Silva Cirac - Circulo de Recreio Arte e Cultura 43:16 +17:21 05:02

88 124 Ricardo Oliveira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO 43:17 +17:22 05:02

89 90 Daniel Gomes Individual 43:23 +17:28 05:03

90 12 FERNANDA RAMALHO A.D.GRIJÓ A CORRER 43:28 +17:33 05:03

91 76 José Miguel Sousa Individual 43:36 +17:41 05:04

92 103 João Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 44:30 +18:35 05:11

93 95 Cátia Baptista Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 44:31 +18:36 05:11

94 118 Sandra Silva Run for Fun 44:59 +19:04 05:14

95 117 Carmo paiva Run for Fun 45:22 +19:27 05:16

96 92 julio costa6 Individual 45:50 +19:55 05:20

97 83 Francisco Gomes Individual 46:29 +20:34 05:24

98 22 Marta Sousa ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 47:22 +21:27 05:30

99 21 Manuela Rodrigues ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 47:46 +21:51 05:33

100 19 Andreia Teixeira ADC C J CLARK de Castelo de Paiva 48:57 +23:02 05:42

101 129 Vicente Pinto Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 49:15 +23:20 05:44

102 63 MANUEL DE JESUS RIBEIRO 
URBANO Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 50:03 +24:08 05:49

103 62 Manuel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai 50:04 +24:09 05:49

104 119 Teresa Magalhães Run for Fun 51:40 +25:45 06:00

105 100 Inês Santos Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 52:09 +26:14 06:04

106 49 Joaquim Oliveira Cirac - Circulo de Recreio Arte e Cultura 58:29 +32:34 06:48

107 93 Francisco Martins Individual 58:39 +32:44 06:49

108 101 Sandra Pinto Juventude Atlética Mozelense - Amorim Cork 01:01:14 +35:19 07:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 28-abr-2024 12:13
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GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024
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Start 11,3ºC 66%11:00

Time Temperature Humidity 

End 11,3ºC 66%12:00

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino
1 34 Maria João Pimentel C.F. Oliveira do Douro Junior Feminino 32:12 03:45

2 38 ANA ALBUQUERQUE CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Junior Feminino 34:01 +01:48 03:57

Senior Feminino

1 18 Ana Pereira ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 32:05 03:44

2 35 Anita Alves C.F. Oliveira do Douro Senior Feminino 32:58 +00:52 03:50

3 59 Raquel Cirne Grecas Senior Feminino 34:52 +02:46 04:03

4 11 PAULA OLIVEIRA A.D.GRIJÓ A CORRER Senior Feminino 40:57 +08:51 04:46

5 20 Maria Nunes ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 43:00 +10:54 05:00

6 95 Cátia Baptista Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Senior Feminino 44:31 +12:26 05:11

7 19 Andreia Teixeira ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Senior Feminino 48:57 +16:51 05:42

Senior Masculino

1 39 CRISTIANO PEREIRA CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Senior Masculino 25:55 03:01

2 60 António José Castro Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 27:14 +01:19 03:10

3 131 Angelo Pereira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Senior Masculino 27:53 +01:58 03:15

4 66 Telmo nascimento Grupo Desportivo São Paio Oleiros Senior Masculino 28:30 +02:35 03:19

5 127 Leandro Pereira Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 30:52 +04:57 03:35

6 36 Nélson Barbosa C.F. Oliveira do Douro Senior Masculino 31:20 +05:25 03:39

7 130 Pedro Cordeirinho Individual Senior Masculino 31:29 +05:34 03:40

8 33 Samuel Silva Btt Sanguedo Senior Masculino 32:04 +06:09 03:44

9 78 Vítor Neves Individual Senior Masculino 34:38 +08:43 04:02

10 14 André Aniceto ACR Vale de Cambra Senior Masculino 35:56 +10:00 04:11

11 110 Luís Silva Lusitânia de Lourosa FC - Secção 
de Atletismo

Senior Masculino 39:20 +13:24 04:34

12 116 João guedes Run for Fun Senior Masculino 39:23 +13:28 04:35

13 45 José Manuel Monteiro Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Senior Masculino 40:25 +14:29 04:42

14 96 André Resende Tavares Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Senior Masculino 40:36 +14:41 04:43

15 77 Pedro Oliveira Individual Senior Masculino 41:08 +15:13 04:47

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 28-abr-2024 12:14

Prova Principal

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024
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16 97 Manuel Alcino Santos Pinto Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Senior Masculino 41:08 +15:13 04:47

17 115 Gonçalo Araújo Run for Fun Senior Masculino 41:47 +15:52 04:52

18 124 Ricardo Oliveira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Senior Masculino 43:17 +17:22 05:02

19 76 José Miguel Sousa Individual Senior Masculino 43:36 +17:41 05:04

Veterana F40
1 52 MONICA  FERNANDES Clube Atletismo de Ovar Veterana F40 35:04 04:05

2 55 Dora Manuela Nunes CLUBE DESPORTIVO 
CAMPINHO

Veterana F40 38:01 +02:57 04:25

3 40 CÉLIA MATIAS CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterana F40 38:13 +03:09 04:27

4 51 LIGIA TORRES Clube Atletismo de Ovar Veterana F40 38:51 +03:47 04:31

5 128 Dora Sá Clube Desportivo Feirense Veterana F40 42:05 +07:00 04:54

6 79 sofia ferreira Individual Veterana F40 42:39 +07:35 04:58

7 118 Sandra Silva Run for Fun Veterana F40 44:59 +09:55 05:14

8 117 Carmo paiva Run for Fun Veterana F40 45:22 +10:17 05:16

9 22 Marta Sousa ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterana F40 47:22 +12:18 05:30

10 21 Manuela Rodrigues ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterana F40 47:46 +12:42 05:33

11 100 Inês Santos Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Veterana F40 52:09 +17:05 06:04

12 101 Sandra Pinto Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Veterana F40 01:01:14 +26:10 07:07

Veterana F50
1 112 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F50 36:33 04:15

2 23 Adélia Tavares ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterana F50 38:27 +01:54 04:28

3 102 Matilde Baptista Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Veterana F50 39:00 +02:26 04:32

4 53 FATIMA ALEIXO Clube Atletismo de Ovar Veterana F50 41:14 +04:40 04:48

5 31 Elisabete Silva AFIS/OVAR Veterana F50 43:16 +06:42 05:02

6 12 FERNANDA RAMALHO A.D.GRIJÓ A CORRER Veterana F50 43:28 +06:54 05:03

7 119 Teresa Magalhães Run for Fun Veterana F50 51:40 +15:06 06:00

Veterano M40

1 61 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 28:10 03:17

2 67 Manuel Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M40 28:30 +00:19 03:19

3 15 Bruno Freitas ACR Vale de Cambra Veterano M40 29:02 +00:51 03:23

4 41 CARLOS NUNES CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterano M40 29:38 +01:27 03:27

5 16 Nuno Oliveira ACR Vale de Cambra Veterano M40 30:17 +02:06 03:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 28-abr-2024 12:14
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28-abril-2024
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6 27 Hélder Pinto ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M40 30:40 +02:29 03:34

7 13 RUI TAVARES A.D.GRIJÓ A CORRER Veterano M40 31:18 +03:07 03:38

8 87 Paulo Silva Individual Veterano M40 31:36 +03:25 03:40

9 37 Nuno Silva CAL - Clube Atletismo de Lamas Veterano M40 32:09 +03:58 03:44

10 80 Filipe Marques Individual Veterano M40 32:40 +04:29 03:48

11 86 Paulo Resende Individual Veterano M40 33:28 +05:17 03:53

12 54 PEDRO SILVA Clube Atletismo de Ovar Veterano M40 33:34 +05:23 03:54

13 26 Fernando Sousa ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M40 33:35 +05:25 03:54

14 68 Ricardo Belinha Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M40 34:09 +05:58 03:58

15 24 Carlos Sousa ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M40 35:03 +06:52 04:05

16 120 Filipe Silva Run for Fun Veterano M40 35:12 +07:01 04:06

17 82 Francisco Cândido Feernandes Filho Individual Veterano M40 35:42 +07:31 04:09

18 121 Helder Mota Run for Fun Veterano M40 38:06 +09:55 04:26

19 25 Fernando Jesus ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M40 38:50 +10:39 04:31

20 84 Henrique Amorim Individual Veterano M40 39:49 +11:38 04:38

21 85 Luís José Pereira dos Santos Individual Veterano M40 40:27 +12:16 04:42

22 103 João Rodrigues Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Veterano M40 44:30 +16:19 05:11

23 83 Francisco Gomes Individual Veterano M40 46:29 +18:18 05:24

Veterano M50
1 73 Orlando neves Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M50 29:51 03:28

2 17 Fernando Silva ACR Vale de Cambra Veterano M50 30:26 +00:35 03:32

3 64 MANUEL FERNANDO SOARES 
FERREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 31:23 +01:32 03:39

4 72 Armando Bastos Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M50 32:20 +02:29 03:46

5 43 FERNANDO SANTOS CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterano M50 32:25 +02:34 03:46

6 57 Manuel Ferreira G.D.A Ronda Veterano M50 33:38 +03:47 03:55

7 91 José silva reis Individual Veterano M50 33:43 +03:52 03:55

8 56 António José Correia da Silva Clube Independente de Argoncilhe Veterano M50 33:58 +04:06 03:57

9 69 Alcindo Dias Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M50 34:54 +05:03 04:04

10 28 Armindo Rodrigues ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M50 35:00 +05:09 04:04

11 29 José Ferreira ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M50 35:07 +05:16 04:05

12 70 Avelino Freitas Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M50 35:09 +05:18 04:05

13 42 FERNANDO ALBUQUERQUE CASA DO POVO DE 
MANGUALDE

Veterano M50 35:45 +05:54 04:09

14 88 Antonio  Silva Individual Veterano M50 39:21 +09:29 04:34

15 105 Manuel Oliveira Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Veterano M50 39:56 +10:05 04:39

16 123 César Araújo Run for Fun Veterano M50 40:34 +10:43 04:43

17 122 Albano paiva Run for Fun Veterano M50 42:25 +12:34 04:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 28-abr-2024 12:14
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18 30 Rui Martins ADC C J CLARK de Castelo de 
Paiva

Veterano M50 42:29 +12:38 04:56

19 58 Hélder MC Ramos GDG - Grupo Desportivo da 
Gafanha

Veterano M50 43:05 +13:14 05:01

20 71 Jorge silva Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M50 43:14 +13:23 05:02

21 46 Jorge Silva Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M50 43:16 +13:25 05:02

22 90 Daniel Gomes Individual Veterano M50 43:23 +13:32 05:03

23 92 julio costa6 Individual Veterano M50 45:50 +15:59 05:20

24 129 Vicente Pinto Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Veterano M50 49:15 +19:24 05:44

25 63 MANUEL DE JESUS RIBEIRO 
URBANO

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 50:03 +20:12 05:49

26 62 Manuel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 50:04 +20:13 05:49

Veterano M60
1 74 Manuel Valente Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M60 32:32 03:47

2 603 Mário Carvalho GRUPO VILARINHO CIMA Veterano M60 33:01 +00:29 03:50

3 125 Américo Valente
SERVIÇOS SOCIAIS CULTURAIS 
DOS TRABALHADORES DO 
MUNICÍPIO DE OVAR

Veterano M60 33:35 +01:02 03:54

4 107 Carlos Baptista Juventude Atlética Mozelense - 
Amorim Cork

Veterano M60 33:58 +01:26 03:57

5 113 LUIS  MARTINS OS FLECHINHAS Veterano M60 35:34 +03:02 04:08

6 50 José Luis Santos Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 36:45 +04:12 04:16

7 48 Fernando Gonçalves Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 37:53 +05:21 04:24

8 75 Valdemar Alves Grupo Desportivo São Paio Oleiros Veterano M60 38:48 +06:16 04:31

9 126 Manuel Gomes Argoncilhe-Cial Veterano M60 39:01 +06:29 04:32

10 94 José Manuel Silva Individual Veterano M60 39:28 +06:55 04:35

11 49 Joaquim Oliveira Cirac - Circulo de Recreio Arte e 
Cultura

Veterano M60 58:29 +25:56 06:48

12 93 Francisco Martins Individual Veterano M60 58:39 +26:06 06:49

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 28-abr-2024 12:14

Prova Principal

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

OFFICIAL RESULT

8,6 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADC C J CLARK DE CASTELO DE PAIVA 1 + 10 + 17 + 23 51

2 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE - AMORIM CORK 12 + 20 + 27 + 28 87

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 12:13

TEAM RESULTS - PROVA PRINCIPAL F

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DE GUILHOVAI 2 + 4 + 13 + 16 35

2 GRUPO DESPORTIVO SÃO PAIO OLEIROS 5 + 6 + 9 + 21 41

3 ACR VALE DE CAMBRA 7 + 10 + 11 + 45 73

4 CASA DO POVO DE MANGUALDE 1 + 8 + 22 + 44 75

5 ADC C J CLARK DE CASTELO DE PAIVA 12 + 29 + 37 + 38 116

6 RUN FOR FUN 41 + 48 + 54 + 60 203

7 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE - AMORIM CORK 33 + 57 + 61 + 63 214

8 CIRAC - CIRCULO DE RECREIO ARTE E CULTURA 46 + 47 + 58 + 69 220

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 28-abr-2024 12:12

TEAM RESULTS - PROVA PRINCIPAL M

GP Atletismo Vila de Mozelos 2024
Mozelos, PT

28-abril-2024

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION


